ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE BOCA DA MATA

do- BOCA MATA

DECRETO N" 841, DF. 26 DE AGOSTO DE 2015.

Declara Luto Oficial de 03 (três) dias no
Município de Boca da Mata, Alagoas, pel«
falecimento do senhor Nelson Peixoto Fcijó, na
forma que especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOCA DA MATA, ESTADO DE ALAGOAS, no
uso de suas atribuições legais, com fulcro no arl. 44. inciso IV, da Lei Orgânica Municipal c.

Considerando o falecimento do senhor NLLSON PLIXOTO 1'LIJO. ocorrido no dia 25 do
corrente mês e ano:

Considerando o conMernamenlo geral da comunidade alagoana c o sentimento de
solidariedade, dor e saudade que emerge pela perda de um cidadão exemplar.

DECRETA:

Arl. l". 1.11 IO OFICIAL, por 03 (ires) dias. em lodo o terrilório do município de Boca da
Mala. cm sinal de profundo pesar pelo passamento do senhor NL1.SON PLIXOTO ILI.IO.

Art. 2". Durante os 03 (Ires) dias de Luto Oficial, a Bandeira Nacional, do Listado de Alagoas
c do nosso Município, cm sinal de pesar, llcarào hasteadas a meio mastro no edifício sede du
Prefeitura Municipal.

Art. 3". Lste Decreto entra em vigor na dal^ude sua publicação, revogando-se as disposições
cm conlrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Bo
mês de agosto do ano de 2015.

ita. Estado de Alagoas, aos 26 dias do

Gl STAVO DAMAS FEI.IO
PREFEITO

Publicado, Registrado e Arquivado pela Secretaria Municipal de Administração, em 26
de agosto de 2015.

FERNANDO AUGUSTO DE
Secretário

lil \I VO | ' | \ IO!)\  \S(), \"224 PK V< V l* \' < K HtO
IUH V I Í V M V I V \ V Í . O V S í l T. "f.Sd-WW

(MM l2.2ri4.3'Mi'l«M)l-6.í

Páiiina l